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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
28-1-2018 - 13:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Davy Geene Psv NT 200901123 24.95 A A
2. Christian van der Tol Aegir NT 200901235 25.48
3. Stijn van der Velden Nuenen NT 201000281 28.17
4. Tijn Keij Nuenen NT 201000519 33.63
5. Sepp Muilenburg Aegir 49.16 201100169 33.84
6. Jarett Wang Aegir NT 200901239 35.32
7. Jeffrey Wang Aegir NT 200901249 36.34

Minioren 1-3, Meisjes

1. Daphne Bilik Nuenen NT 200901688 24.59
2. Noa van Hapert Psv 30.21 200901214 25.39
3. Michelle van Hemert Nuenen 31.52 200901200 25.98
4. Mily Song Aegir NT 201100188 31.71
5. Hanna Advokaat Psv NT 200901502 33.10
6. Luna Huang Aegir NT 201100224 33.52

NG Noée Lagrange Psv NT 200901500
NG Sarah Taibi Aegir NT 201000426

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
28-1-2018 - 13:03 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Dirk Vincent Nuenen NT 200802045 27.82
2. Kane Vosters Psv 35.07 200801829 29.83

NG Jort Hermanides Psv NT 200801969

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
28-1-2018 - 13:06 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Francesco Lisitano Psv 56.71 201000027 52.91 RH 94
2. Hugo Spanjers Nuenen NT 201000361 54.04 88
3. Alex van Zon Psv 55.97 200900469 58.35 70
4. Nicolai Matla Psv 1:11.62 200901031 1:03.26 55

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
28-1-2018 - 13:09 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Morris vd Broek Psv 49.64 200800455 49.49 115
2. Aiden Roos Psv NT 200801101 50.49 A A 108
3. Tristan van der Wel Nuenen NT 200800319 53.80 89
4. Gideon Ang Aegir 1:15.79 200603291 1:09.21 42

NG Amir Ribari Aegir 1:04.95 200701875
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Programmanr. 4, 50m rugslag

Minioren 4-5, Meisjes

1. Wendy Huang Aegir NT 200801510 51.81 142
2. Linda Verhoeven Aegir NT 200702038 52.53 137
3. Diana Jilderda Aegir 55.48 200801488 55.52 116
4. Anna Soede Aegir 1:00.45 200702218 59.16 96
5. Kim Geraets Nuenen NT 200802462 1:00.26 91
6. Kim Mazeland Aegir 1:03.01 200702214 1:00.97 87
7. Joyce de Bont Aegir 1:12.18 200802352 1:03.85 76
8. Lois Grumnagel Aegir NT 200802354 1:08.36 RD 62

NG Elysia Feng Aegir NT 200801016

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
28-1-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura van Lierop Psv 7:00.55 200700810 5:56.76 298
50m: 38.97 38.97 150m: 2:09.84 45.02 250m: 3:43.37 46.76 350m: 5:14.36 46.04

100m: 1:24.82 45.85 200m: 2:56.61 46.77 300m: 4:28.32 44.95 400m: 5:56.76 42.40

2. Livia Groenewegen Psv 6:13.23 200700244 5:58.29 294
50m: 38.68 38.68 150m: 2:09.68 46.01 250m: 3:42.87 47.14 350m: 5:14.62 46.79

100m: 1:23.67 44.99 200m: 2:55.73 46.05 300m: 4:27.83 44.96 400m: 5:58.29 43.67

3. Liselot van der Velden Nuenen 6:31.02 200700456 6:15.77 255
50m: 42.05 42.05 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:15.77

NG.ZA Vita Caboni Nuenen 7:35.63 200701230
NG.ZA Lotta van Kemenade Nuenen NT 200701232

NG Julia de Groot Psv 8:00.64 200702236

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
28-1-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Casper Spaans Psv 1:35.64 200600269 1:32.45 246 43.13 1:32.45
2. Lars Servaas Psv 1:35.45 200600377 1:32.89 242 44.42 1:32.89
3. Joe van den Hooff Psv 1:43.35 200600559 1:37.72 208 1:37.72
4. Daniel Simons Psv 1:41.72 200602017 1:40.38 192 1:40.38
5. Jonah Popken Nuenen 1:49.88 200602719 1:47.48 156 49.22 1:47.48
6. Luka Beric Psv 1:55.68 200601377 1:47.49 156 49.61 1:47.49
7. Milco Matla Psv 1:51.19 200600555 1:48.76 151 51.58 1:48.76

DIS Johannes van Hemert Nuenen NT 200602955
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Remco Verhoeven Nuenen 1:54.22 200601975

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
28-1-2018 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ginevra Lisitano Psv 2:02.55 200800508 2:02.41 145 58.05 2:02.41
2. Vivian Boetzkes Psv NT 200801486 2:03.65 141 57.86 2:03.65
3. Valerie Nugteren Psv 2:04.22 200801240 2:04.68 137 58.89 2:04.68
4. Louisa Bouwman Psv NT 200802460 2:14.45 110 1:03.13 2:14.45
5. Fiene Mekers Psv 2:13.12 200801622 2:17.16 103 1:01.42 2:17.16
6. Lina Boutaleb Psv NT 200802404 2:24.93 88 1:05.81 2:24.93

NG Polina Balmashnova Aegir NT 200801070
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Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
28-1-2018 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van Rooij Psv 38.79 200700129 36.98 223
2. Hendrik Jilderda Aegir 56.97 200700999 46.83 110
3. Valentijn van der Tol Aegir 1:00.80 200701251 49.99 90
4. Timo Muilenburg Aegir NT 200701455 51.92 81
5. Kenji van den Brand Aegir NT 200701873 57.55 59
6. Bena Mulya Aegir NT 200700341 1:00.42 51

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
28-1-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arlyn Schouten Nuenen NT 200900830 1:54.17 132 52.39 1:54.17

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
28-1-2018 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivan Bachvarov Psv 40.35 200800321 36.77 184
2. Javier Vela Mesa Psv 38.40 200801809 36.92 182
3. Koen van den Wildenberg Nuenen 38.65 200800345 37.52 173
4. Ralph Spanjers Nuenen 41.01 200801009 37.89 168
5. Jones Chuang Psv 41.86 200801173 42.41 120
6. Maxime Damen Psv 45.15 200800849 42.78 117
7. Tim van Rijn Psv 46.03 200800983 44.20 106
8. Oscar de Groot Psv 47.76 200901033 49.53 75
9. Roy van der Sande Psv 49.44 200800361 53.56 60

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
28-1-2018 - 13:51 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Christian van der Tol Aegir NT 200901235 27.01
2. Davy Geene Psv NT 200901123 28.08
3. Stijn van der Velden Nuenen NT 201000281 31.16
4. Jeffrey Wang Aegir NT 200901249 33.59
5. Sepp Muilenburg Aegir 35.52 201100169 34.09
6. Tijn Keij Nuenen NT 201000519 40.17
7. Jarett Wang Aegir NT 200901239 40.75 SC

Minioren 1-3, Meisjes

1. Hanna Advokaat Psv NT 200901502 28.34
2. Michelle van Hemert Nuenen 28.89 200901200 28.44
3. Noa van Hapert Psv NT 200901214 29.48
4. Mily Song Aegir NT 201100188 36.90 SL
5. Luna Huang Aegir NT 201100224 37.67

NG Noée Lagrange Psv NT 200901500
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Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
28-1-2018 - 14:03 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Dirk Vincent Nuenen NT 200802045 26.97 A A
2. Kane Vosters Psv NT 200801829 28.46

NG Jort Hermanides Psv NT 200801969

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
28-1-2018 - 14:03 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Francesco Lisitano Psv 1:00.15 201000027 59.31 88
2. Alex van Zon Psv 57.68 200900469 1:01.47 79
3. Nicolai Matla Psv 59.61 200901031 1:03.11 73
4. Hugo Spanjers Nuenen NT 201000361 1:05.14 67

Minioren 1-3, Meisjes

1. Daphne Bilik Nuenen NT 200901688 1:01.51 SK 110
NG Sarah Taibi Aegir NT 201000426

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
28-1-2018 - 14:09 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Morris vd Broek Psv 59.12 200800455 1:01.20 80
2. Tristan van der Wel Nuenen NT 200800319 1:05.00 67
3. Aiden Roos Psv NT 200801101 1:08.09 SL 58

Minioren 4-5, Meisjes

1. Wendy Huang Aegir 1:06.33 200801510 56.95 139
2. Kim Geraets Nuenen 1:01.14 200802462 58.88 126
3. Diana Jilderda Aegir 1:04.42 200801488 59.32 123
4. Joyce de Bont Aegir 57.70 200802352 1:01.80 109
5. Lois Grumnagel Aegir 1:01.96 200802354 1:03.31 101

NG Elysia Feng Aegir NT 200801016

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
28-1-2018 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Livia Groenewegen Psv 1:44.52 200700244 1:41.60 254 47.68 1:41.60
2. Laura van Lierop Psv 1:45.85 200700810 1:45.03 230 49.44 1:45.03
3. Liselot van der Velden Nuenen 1:48.10 200700456 1:48.53 208 50.94 1:48.53
4. Linda Verhoeven Aegir NT 200702038 1:58.69 159 53.96 1:58.69
5. Anna Soede Aegir NT 200702218 2:07.19 130 58.77 2:07.19

DIS Kim Mazeland Aegir NT 200702214
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Vita Caboni Nuenen 2:02.11 200701230
NG.ZA Lotta van Kemenade Nuenen 1:49.12 200701232

NG Julia de Groot Psv 1:54.29 200702236
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
28-1-2018 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Casper Spaans Psv 1:12.14 200600269 1:10.46 295 32.80 1:10.46
2. Joe van den Hooff Psv 1:13.80 200600559 1:10.78 291 34.54 1:10.78
3. Daniel Simons Psv 1:12.70 200602017 1:12.17 275 34.43 1:12.17
4. Lars Servaas Psv 1:14.43 200600377 1:15.26 242 35.65 1:15.26
5. Luka Beric Psv 1:22.54 200601377 1:20.64 197 37.27 1:20.64
6. Milco Matla Psv 1:27.19 200600555 1:27.92 152 41.43 1:27.92
7. Johannes van Hemert Nuenen NT 200602955 1:39.74 104 48.14 1:39.74
8. Jonah Popken Nuenen 1:43.59 200602719 1:40.01 103 45.46 1:40.01
9. Gideon Ang Aegir 2:18.74 200603291 2:15.59 41 1:03.60 2:15.59

NG.ZA Remco Verhoeven Nuenen 1:27.38 200601975

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
28-1-2018 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian Boetzkes Psv 1:00.58 200801486 56.46 81
2. Fiene Mekers Psv NT 200801622 59.53 69
3. Ginevra Lisitano Psv 1:05.88 200800508 1:01.36 63
4. Valerie Nugteren Psv NT 200801240 1:04.04 56
5. Lina Boutaleb Psv NT 200802404 1:19.14 29

DIS Louisa Bouwman Psv NT 200802460
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Polina Balmashnova Aegir NT 200801070

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
28-1-2018 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim van Rooij Psv 1:40.64 200700129 1:42.86 179 47.42 1:42.86
2. Kenji van den Brand Aegir 1:59.02 200701873 1:47.76 155 51.59 1:47.76
3. Bena Mulya Aegir 2:03.09 200700341 1:57.90 119 53.86 1:57.90
4. Timo Muilenburg Aegir NT 200701455 2:01.93 107 57.40 2:01.93

DIS Hendrik Jilderda Aegir 2:00.64 200700999
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Valentijn van der Tol Aegir 2:08.26 200701251
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG Amir Ribari Aegir NT 200701875

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
28-1-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arlyn Schouten Nuenen 53.34 200900830 49.94 107

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
28-1-2018 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 20, Jongens, 100m rugslag

1. K. van den Wildenberg Nuenen 1:41.89 200800345 1:34.38 167 45.55 1:34.38
2. Ivan Bachvarov Psv 1:44.32 200800321 1:39.48 142 49.48 1:39.48
3. Ralph Spanjers Nuenen 1:46.33 200801009 1:42.08 132 51.71 1:42.08
4. Maxime Damen Psv 1:44.34 200800849 1:43.74 126 51.94 1:43.74
5. Javier Vela Mesa Psv 1:42.43 200801809 1:44.31 123 51.15 1:44.31
6. Jones Chuang Psv NT 200801173 1:46.23 117 52.51 1:46.23
7. Tim van Rijn Psv 1:57.90 200800983 1:55.05 92 57.42 1:55.05
8. Oscar de Groot Psv NT 200901033 2:09.64 64 1:04.04 2:09.64
9. Roy van der Sande Psv NT 200800361 2:13.06 59 1:04.29 2:13.06

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en later
28-1-2018 - 14:39 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv NT 1:52.33
Alex van Zon 09 Francesco Lisitano 10
Noa van Hapert 09 Nicolai Matla 09

2. Aegir 1 Aegir NT 2:13.82
Mily Song 10 Christian van der Tol 09
Jeffrey Wang 09 Luna Huang 11

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-1-2018 - 14:42 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 3 Psv 2:39.14 2:35.43
Tim van Rooij 07 34.35 Vivian Boetzkes 08
Ginevra Lisitano 08 Luka Beric 06

2. Psv 1 Psv 2:41.14 2:35.95
Laura van Lierop 07 34.56 Tim van Rijn 08
Fiene Mekers 08 Casper Spaans 06

3. Psv 4 Psv 2:41.94 2:39.41
Ivan Bachvarov 08 38.16 Valerie Nugteren 08
Milco Matla 06 Livia Groenewegen 07

4. Nuenen 1 Nuenen 2:37.58 2:40.90
Kim Geraets 08 52.14 Liselot van der Velden 07
Koen van den Wildenberg 08 Ralph Spanjers 08

5. Aegir 3 Aegir NT 2:53.13
Anna Soede 07 48.92 Linda Verhoeven 07
Valentijn van der Tol 07 Timo Muilenburg 07

6. Psv 5 Psv 3:07.36 3:08.31
Joe van den Hooff 06 32.55 Jones Chuang 08
Louisa Bouwman 08 Lina Boutaleb 08

7. Aegir 1 Aegir 2:55.88 3:12.41
Joyce de Bont 08 1:00.81 Diana Jilderda 08
Kenji van den Brand 07 Hendrik Jilderda 07

8. Aegir 2 Aegir 3:32.65 3:26.60
Kim Mazeland 07 55.22 Wendy Huang 08
Bena Mulya 07 Gideon Ang 06

DIS Psv 6 Psv 2:51.84 3e zw
EA - Te vroeg overgenomen.

Lars Servaas 06 34.80 Maxime Damen 08
Morris vd Broek 08 Roy van der Sande 08

NG Nuenen 2 Nuenen 2:55.95

BM Psv 2 Psv 2:53.75 3:06.06
Daniel Simons 06 33.84 Oscar de Groot 09
Kane Vosters 08 Aiden Roos 08


